
                                  ６ 岩 高 号 外 

令和７年１月 ６日  

受検生及び保護者の皆様へ 

 

愛知県立岩津高等学校長 麻生 和男    

           （公印省略）  

令和７年度合格者登校日について（御案内） 

 

新春の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本校の教育活動に御理解と御協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では令和７年度入学生および保護者の方に、本校の教育方針を御理解いただ

くために、下記のとおり合格者登校日を開催する予定であります。 

 つきましては下記のとおり開催しますので、保護者同伴にて御参加頂きますよう、お願

いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年３月 21 日(金) 午前９時 35 分から午後１時 

 

２ 会 場   本校体育館 

 

３ 受付時間  午前８時 50 分から午前９時 20 分 

 

４ 受付場所  体育館入り口 

 

５ 日程概要（予定） 

 (1) 本校の教育方針について 

 (2) 進路指導について 

(3) 入学までの心得と本校のきまりについて 

(4) 保健部より 

 (5) 新入生諸費用の納入について 

(6) 学用品等物品の購入、購入予約 

(7) その他 

 

６ その他 

(1) 受検票、筆記用具、体育館シューズを持参してください。なお、保護者の皆さんは 

スリッパを御用意ください。 

(2) 購入物品等の詳細については、本校ホームページより｢学用品等の購入・予約につい 

て｣を御覧ください（２月中旬に掲載予定です）。 

(3) 当日普通科に合格された皆さんは、「普通科進学コース希望調査票」及び｢普通科芸 

術選択希望調査票｣を記入して当日提出していただきます。 

※調査票の様式については、後日本校ホームページにて御案内いたします。登校日 

当日に用紙を配布させていただきます。なお事前に御記入していただく必要はあ

りませんが、一度ご拝読頂き、参考にしていただければと思います。 

(4) 駐車場が非常に狭いため、公共交通機関で来校してください。 



 

 【交通案内】 

名鉄東岡崎駅より、名鉄バス｢奥殿陣屋｣行き、または｢足助｣行きに乗車、 

｢東蔵前｣バス停下車。徒歩５分。時間に余裕をもってお出かけください。 

 
 

 

 

担 当 教務部  山 本 裕 介 

                     電 話 ０５６４－４５－２００５ 

                                         ＦＡＸ ０５６４－４５－６２６０ 

 


